MUNICIPIO DA SAUDE, visando atender adequa9ao as normas contabeis vigentes, considerando 
Orienta9ao Tecnica n° 018/2022/CSCI, referente as despesas do Contrato n° 441/2020 - Instituto 
Brasileiro de Saude, Ensino, Pesquisa e Extensao para Desenvolvimento Humano - IBSAUDE, 
para gestao e operacionaliza9ao da UPA Jun9ao, no valor de R$ 19.959.634,07 (Dezenove

milhoes, novecentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e quatro reais com sete 
centavos)conforme discriminate) a seguir:
10 - SECRET ARIA DE MUNICIPIO DA SAUDE
002-Fundo Munic. Saude CNPJ 12.094.476/0001-18 
0010-Saude
0302 - Assistencia Hospitalar e Ambulatorial 
0004 - + Cuidado + Saude 
2408 - Manutento Media e Alta Complexidade